



#	Vendor Questions for RFB#	USNY-RRF Response
4	Timeline: Is it possible to extend the timeline for development through January 2025?	Adjustments to the deliverable development milestones can be negotiated with the winning bidder. We are open to timeline adjustment, but we are also eager to start this important work. If you believe that timeline adjustments are warranted, please thoroughly explain and justify such proposed adjustments in your bid narrative.
5	General: Will a rubric be utilized to score the RFPs? If	



#	Vendor Questions for RFB#	USNY-RRF Response
20		At this time, this is not applicable. If the development of this program and the meetings constitute a Public Body, then we will organize with the winning bidder.
21		Bidders are encouraged to include necessary materials in their budgets, and to provide a rationale for such materials. For note-taking, participants can supply their own writing/paper materials. We would prefer to focus on paper-less when possible.
22		When possible, we want the development of the SLDS to be transparent to the public. While this does not involve all details “behind the curtain,” we are keen on the SLDS program developing materials to accompany big milestone decisions, such as those regarding “how did we develop the SLDS Data Governance Program,” with details like a fact sheet that can be offered online for all stakeholders and the public to understand more about the program, its origin, and its goals.



#	Vendor Questions for RFB#	USNY-RRF Response
---	---------------------------	-------------------



#	Vendor Questions for RFB#	USNY-RRF Response
---	---------------------------	-------------------